

Dear Editor:

Thank you for your letter and your comments concerning our manuscript entitled "Difference of SPAC composition and control factors of different vegetation zones in the north slope of Qilian Mountains" (Manuscript Number: bg-2021-127).

Based on your comments, we carefully checked the grammar and revised our manuscript. The revised parts are marked in red in the revised version of the manuscript.

Responses to the Editor's comments:

Comment: Thanks for revising the article. However, I could find grammatical mistakes at several places in the manuscript. I would strongly recommend you to get the article checked for English and submit the corrected version.

Response: We have carefully reviewed our manuscript based on your suggestions, and we have worked hard to get the article checked for grammar. The revised content has been marked in red font of the manuscript.